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Utsatt frist for idriftsettelse av Tysvær vindkraftverk i Tysvær 

kommune i Rogaland fylke 

Vi viser til deres søknad av 06.11.2015 om utsatt frist for idriftsettelse av Tysvær vindkraftverk til 

31.12.2021. 

Tysvær vindkraftverk har anleggskonsesjon av 24.09.2015. Konsesjonen ble da tilbakeført fra Alpiq 

Ecopower Scandinavia AS til Tysvær Vindpark AS. 

Investeringsbeslutningen på Tysvær har tatt betraktelig lengre tid enn det som var antatt da 

sertifikatsystemet ble innført. I første rekke fordi reguleringsplanen måtte endres slik at prosjektet kunne 

anvende moderne teknologi, og på den måten oppnå tilstrekkelig lønnsomhet. Dette ble først klart i 

august 2014. Det kraftige fallet i kombinert kraft- og sertifikatpris i de senere år har vært en 

medvirkende årsak til ytterligere utsettelser.  

Anleggskonsesjon for Tysvær vindkraftverk har vilkår om at anleggene må være fullført og satt i drift 

innen 01.01.2017. Som en følge av forsinkelser når det gjelder planlagt ferdigstillelse av Tysvær 

vindkraftverk, er det etter NVEs vurdering nødvendig at det gis utsatt frist for idriftsettelse av 

anleggene, og at tidsfrist til 31.12.2020 er tilstrekkelig for å realisere prosjektet.  

På ovennevnte grunnlag og i medhold av energiloven av 29.06.1990 § 3-1, gis det herved utsatt 

frist for idriftsettelse av anleggene i Tysvær vindkraftverk til 31.12.2020. Varigheten på 

konsesjonen forlenges tilsvarende til 31.12.2045. 

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet innen 3 uker det tidspunkt denne 

underretningen er kommet frem til partene, jf. forvaltningsloven kapittel VI. En eventuell klage skal 

begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til NVE. 
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Vi ber Dem underrette grunneierne/rettighetshaverne om tillatelsen. Underretningen skal etter 

forvaltningsloven gi opplysninger bl.a. om klageadgang, klagefrist og retten til å se sakens dokumenter. 

Vi ber derfor om at kopi av tillatelsen sendes grunneierne/rettighetshaverne. Kopi av orienteringen skal 

sendes NVE. 

 

Med hilsen 

 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

Grete Johnsen 

seniorkonsulent 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

 

     

 

Kopi til: 

Fylkesmannen i Rogaland 

Rogaland fylkeskommune 

Tysvær kommune 
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